See W. 2. ca. 44.

(12) *Multiplicata transgressione, crescat pœne inflictio.*] This is a

Regula.

*Ex frequenti delicto arguetur pœna:  
Crescente malitia crescere debet & pœna.*

Regula.

C A P. XLVIII.

**D**E visu terræ ordinatum est et statutum, quod de cætero non concedatur visus, nisi in casu quando visus est necessarius (1): sicut si aliquis amittat tenementum per defaultam: et ille qui amisit suscitet aliud breve ad petendum idem tenementum (3). Et in casu quando aliquis per exceptionem dilatoriam (2) cassat breve post visum terræ (4), sicut per non tenuram, vel male nominando villam, vel hujusmodi (5), si suscitet aliud breve, in hac casu et in superiori (6) de cætero non concedatur visus, dummodo visum habuerit

**F**OR view of land it is ordained and provided, that from henceforth view shall not be granted but in case when view of land is necessary: as if one lose land by default, and he that loseth, moveth a writ to demand the same land. And in case when one by an exception dilatory abateth a writ after the view of the land, as by non-tenure, or misnaming of the town, or such like, if he purchase another writ, in this case, and in the case before mentioned, from henceforth the view shall not be granted,

*in prioribus brevibus. In brevi de dote cum petatur dos de tenemento, quod vir uxoris alienavit tenenti aut ejus antecessori (7), cum ignorare non debeat tenens, quale ten' vir uxoris alienavit\* (8) sibi, vel antecessori suo licet vir non obiit seifitus, nihilominus tenenti de cetero non erit visus concedendus. In brevi etiam de ingressu cassato per hoc (9) quod petens nominavit male ingressum, si petens suscitet aliud breve de alio ingressu, si tenens in priori brevi visum habuerit, in secundo non habebit. In omnibus etiam brevibus per que ten' petunt (11) ratione dimissionis (14), quam petens vel ejus antecessor fecit tenenti, et non ejus antecessori, sicut quod ei dimisit, dum fuit infra etatem, non compos mentis (10), in prisona (13), et consimilibus (12), non jaceat de cetero visus, sed si dimissio facta fuerit antecessori jaceat visus sicut prius.*

granted, if he had view in the first writs. In a writ of dower, where the dower in demand is of land that the husband aliened to the tenant or his ancestors, where the tenant ought not to be ignorant what land the husband did aliene to him or his ancestor, though the husband died not seifed, yet from henceforth view shall not be granted to the tenant. In a writ of entre also, that is abated because the demandant misnamed the entre, if the demandant purchase another writ of entre, if the tenant had view in the first writ, he shall not have it in the second. In all writs also where lands be demanded by reason of a lease made by the demandant, or his ancestor, unto the tenant, and not to his ancestor, as that which he leased to him, being within age, not whole of mind, being in prison, and such like, view shall not be granted hereafter; but if the demise were made to his ancestor, the view shall lie as it hath done before.